ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH THỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:   /BC-UBND

            Hành Thịnh, ngày    tháng     năm2024

                   BÁO CÁO

Tình hình chứng thực bản sao điện tử từ bản chính

 thực hiện trên Hệ thống giải quyết TTHC của tỉnh

Thực hiện Công văn số 195/PTP ngày 24/10/2024 của Phòng Tư pháp

huyện Nghĩa Hành về việc đôn đốc triển khai thực hiện Chứng thực bản sao điện

tử từ bản chính, thực hiện trên Hệ thống thông tin giải quyết TTHC của tỉnh.

UBND xã Hành Thịnh báo cáo kết quả thực hiện chứng thực bản sao điện tử cụ

thể như sau:

1. UBND xã Hành Thịnh đã thực hiện việc đăng ký phân quyền đối với

người có thẩm quyền tạo bản sao, người có thẩm quyền ký chứng thực và người

có thẩm quyền ban hành (đóng dấu) đăng nhập Hệ thống thông tin giải quyết

TTHC của tỉnh.

2. Kết quả triển khai thực hiện Chứng thực bản sao điện tử từ bản chính,

thực hiện trên Hệ thống thông tin giải quyết TTHC của tỉnh từ ngày 01/10/2024

đến ngày 31/10/2024 là 02 trường hợp.

Trong đó:

- Chứng thực điện tử: 02

- Hồ sơ đã hoàn thành: 02.

Cá nhân, tổ chức có nhu cầu thực hiện hồ sơ chứng thực bản sao điện tử tại

địa phương hiện tại còn thấp, hầu như không có nhu cầu thực hiện.

Trên đây là báo cáo kết quả đánh giá sơ bộ tình hình thực hiện chứng thực

bản sao điện tử của UBND xã Hành Thịnh./.

Nơi nhận:
- Phòng Tư pháp huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Dương

		2024-11-05T09:05:35+0700

		2024-11-04T18:12:31-0800

		2024-11-04T18:12:31-0800

		2024-11-04T18:12:31-0800

		2024-11-04T18:12:31-0800